PAGE

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	03.12.2020
	№
	316

	О внесении изменений в Устав муниципального казенного унитарного предприятия «Зеленхозстрой» городского поселения Углич

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 2 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Углич, Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Устав муниципального унитарного казенного предприятия «Зеленхозстрой» городского поселения Углич, утвержденный постановлением от 17.01.2017 № 3, следующие изменения:

- пункт 1.9. изложить в следующей редакции:

«1.9. Место нахождения предприятия: Россия, Ярославская область,
г. Углич, ул. Ярославская, д.4.

Почтовый адрес: 152615, Ярославская область, г. Углич, ул. Ярославская, д.4.».
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличская газета» и на официальном сайте городского поселения Углич.
4.
Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава городского поселения Углич
С.В. Ставицкая
PAGE